
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 42 Tesse van Ophuizen DPB 3 O 16.88 PB

2 39 Gwenn Buitenhuis DPD 1 I 17.16

3 38 Stella Bos DPD 3 I 17.33

4 37 Franka Bos DPB 4 O 17.81 PB

5 41 Juuls van Ophuizen DPE 4 I 18.97 PB

6 36 Olivia Bevers DPA 2 I 20.38

7 40 Liv Buitenhuis DPF 2 O 20.80

8 43 Ren Pieters HPF 1 O 24.35

1. Result Pup 100 meter

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:18 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:40:07 PM

Assistant: 



1. Race Result Pup 100 meter

wt 39 Gwenn Buitenhuis DPD

rd 43 Ren Pieters HPF 20.31
1

Name Cat PB Time

100m 17.16 (17.16)

Gwenn Buitenhuis Ren Pieters

100m 24.35 (24.35)

Info

17.16

24.35

yw 36 Olivia Bevers DPA

bl 40 Liv Buitenhuis DPF
2

Name Cat PB Time

100m 20.38 (20.38)

Olivia Bevers Liv Buitenhuis

100m 20.80 (20.80)

Info

20.38

20.80

wt 38 Stella Bos DPD 16.85

rd 42 Tesse van Ophuizen DPB 17.18
3

Name Cat PB Time

100m 17.33 (17.33)

Stella Bos Tesse van Ophuizen

100m 16.88 (16.88)

Info

PB

17.33

16.88

yw 41 Juuls van Ophuizen DPE 19.74

bl 37 Franka Bos DPB 18.28
4

Name Cat PB Time

100m 18.97 (18.97)

Juuls van Ophuizen Franka Bos

100m 17.81 (17.81)

Info

PB

PB18.97

17.81

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:40:07 PM Print: 1/12/2026 12:28:18 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 24 Wolter Kloosterboer H40 5 O 11.85

2 6 Lena Wisselink DC1 5 I 12.49 PB

2. Result 100 meter (100-500-300 sprint)

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:18 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:41:05 PM

Assistant: 



2. Race Result 100 meter (100-500-300 sprint)

wt 6 Lena Wisselink DC1 12.80

rd 24 Wolter Kloosterboer H40 11.21
5

Name Cat PB Time

100m 12.49 (12.49)

Lena Wisselink Wolter Kloosterboer

100m 11.85 (11.85)

Info

PB12.49

11.85

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:41:05 PM Print: 1/12/2026 12:28:18 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 28 Reinder Buitenwerf HPC 10 O 15.83

2 29 Perle Greep DPC 10 I 16.51

3 26 Kasper de Breij HPD 8 O 17.09

4 34 Rhys Taylor HPB 6 I 17.13

5 35 Flore Wassink DPE 8 I 18.79

6 30 Koen Hettinga HPD 9 O 18.96

7 27 Jytte Brouwer DPE 9 I 19.31

8 31 Ruby Klein Koerkamp DPD 11 I 21.39 FL

9 32 Ot Nonner HPE 11 O 40.47 FL

33 Luka Shpak HPD 6 O DNS

3. Result Gasten 100 meter

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:18 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:45:14 PM

Assistant: 



3. Race Result Gasten 100 meter

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:45:14 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 34 Rhys Taylor HPB

rd 33 Luka Shpak HPD
6

Name Cat PB Time

100m 17.13 (17.13)

Rhys Taylor Luka Shpak

Info

17.13

DNS

yw

bl
7

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 35 Flore Wassink DPE

rd 26 Kasper de Breij HPD
8

Name Cat PB Time

100m 18.79 (18.79)

Flore Wassink Kasper de Breij

100m 17.09 (17.09)

Info

18.79

17.09

yw 27 Jytte Brouwer DPE

bl 30 Koen Hettinga HPD
9

Name Cat PB Time

100m 19.31 (19.31)

Jytte Brouwer Koen Hettinga

100m 18.96 (18.96)

Info

19.31

18.96

wt 29 Perle Greep DPC

rd 28 Reinder Buitenwerf HPC
10

Name Cat PB Time

100m 16.51 (16.51)

Perle Greep Reinder Buitenwerf

100m 15.83 (15.83)

Info

16.51

15.83

yw 31 Ruby Klein Koerkamp DPD

bl 32 Ot Nonner HPE
11

Name Cat PB Time

100m 21.39 (21.39)

Ruby Klein Koerkamp Ot Nonner

100m 40.47 (40.47)

Info

FL

FL21.39

40.47

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:45:14 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:45:14 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 57 Inez Dioncre DN4 14 O 15.73 PB

2 58 Lynette van Ommeren DN1 15 O 17.05

3 55 Lukas van Peski HA1 15 I 19.76 PB

4 54 Stefan Wielinga HSA 13 I 22.57

5 56 Anastasia Sos malakhova DPA 13 O 23.38

6 51 Mirre van Dreunen DPD 12 I 24.15

7 52 Natalia Kostanidou DPC 12 O 30.89

8 53 Djim Pieters HN1 14 I 32.75 PB

4. Result 100 meter aangepast

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:19 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:49:06 PM

Assistant: 



4. Race Result 100 meter aangepast

wt 51 Mirre van Dreunen DPD

rd 52 Natalia Kostanidou DPC
12

Name Cat PB Time

100m 24.15 (24.15)

Mirre van Dreunen Natalia Kostanidou

100m 30.89 (30.89)

Info

24.15

30.89

wt 54 Stefan Wielinga HSA

rd 56 Anastasia Sos malakhova DPA
13

Name Cat PB Time

100m 22.57 (22.57)

Stefan Wielinga Anastasia Sos malakhova

100m 23.38 (23.38)

Info

22.57

23.38

wt 53 Djim Pieters HN1 34.77

rd 57 Inez Dioncre DN4 15.82
14

Name Cat PB Time

100m 32.75 (32.75)

Djim Pieters Inez Dioncre

100m 15.73 (15.73)

Info

PB

PB32.75

15.73

wt 55 Lukas van Peski HA1 21.67

rd 58 Lynette van Ommeren DN1 16.29
15

Name Cat PB Time

100m 19.76 (19.76)

Lukas van Peski Lynette van Ommeren

100m 17.05 (17.05)

Info

PB19.76

17.05

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:49:06 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 46 Vajèn Kerkmeijer DPB 14 I 57.97 PB

2 45 Lynn IJsseldijk DPC 15 O 1:02.31 PB

3 50 Livia Wessling DPB 15 I 1:03.65 PB

4 49 Gijs Thuis HPC 13 I 1:07.03 PB

5 47 Tim Van der Kous HPB 14 O 1:09.08 PB

6 44 Puck Berke DPD 12 I 1:11.07

7 48 Evie Pieters DPD 13 O 1:12.65

5. Result Pup 500 meter

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:19 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:53:27 PM

Assistant: 



5. Race Result Pup 500 meter

wt 44 Puck Berke DPD

rd
12

Name Cat PB Time

100m 15.72 (15.72)

500m 1:11.07 (55.35)

Puck Berke

m

Info

1:11.07

yw 49 Gijs Thuis HPC 1:19.82

bl 48 Evie Pieters DPD
13

Name Cat PB Time

100m 15.16 (15.16)

500m 1:07.03 (51.87)

Gijs Thuis Evie Pieters

100m 16.35 (16.35)

500m 1:12.65 (56.30)

Info

PB1:07.03

1:12.65

wt 46 Vajèn Kerkmeijer DPB 59.49

rd 47 Tim Van der Kous HPB 1:13.75
14

Name Cat PB Time

100m 14.53 (14.53)

500m 57.97 (43.44)

Vajèn Kerkmeijer Tim Van der Kous

100m 15.15 (15.15)

500m 1:09.08 (53.93)

Info

PB

PB57.97

1:09.08

yw 50 Livia Wessling DPB 1:04.72

bl 45 Lynn IJsseldijk DPC 1:05.04
15

Name Cat PB Time

100m 15.18 (15.18)

500m 1:03.65 (48.47)

Livia Wessling Lynn IJsseldijk

100m 15.25 (15.25)

500m 1:02.31 (47.06)

Info

PB

PB1:03.65

1:02.31

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 5:53:27 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 1 Erik Jeuring H45 29 O 45.26

2 2 Tristan Swenne HA1 28 O 45.80 PB

3 15 Huub Smeets HA1 27 I 45.98

4 5 Isis van Til DB2 25 I 47.34 PB

5 17 Thirza Gorkink DSA 29 I 47.47

6 20 Bjorn Binnenpoorte HB2 26 I 47.82

7 7 Marthe Schalkwijk DB1 27 O 47.96

8 10 Inge Pelgröm DSA 26 O 48.44

9 19 Merijn Lankreijer HB1 22 O 49.09 PB

10 3 Ewald van Bussel HSB 21 O 49.10 PB

11 9 Stefan Aukema H45 24 O 49.12 PB

12 59 Thijmen van Haaf HA1 23 O 49.43

13 18 Ton ten Have H50 24 I 49.70

14 22 Annabel Weteringe DB2 23 I 50.86

15 16 Wilfred Loozeman H50 28 I 51.01

16 23 Famke Aukema DC2 21 I 52.14

17 8 Dorus Schalkwijk H45 30 O 52.92

18 11 Frederik Somsen H45 19 O 53.03 PB

19 14 Theo van Ommeren H55 20 I 57.49

20 12 Leo Pelgröm H60 19 I 1:01.77

21 24 Wolter Kloosterboer H40 30 I 1:02.40 FL

22 4 Tom Gaaff HSB 17 I 1:02.53

23 21 Henk Kloosterboer H70 22 I 1:04.40

24 13 Muriel Houde D45 20 O 1:05.47 FL

25 6 Lena Wisselink DC1 25 O 1:10.93 FL

6. Result 500 meter jun t/m master

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:19 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:06:18 PM

Assistant: 



6. Race Result 500 meter jun t/m master

wt 4 Tom Gaaff HSB

rd
17

Name Cat PB Time

100m 14.75 (14.75)

500m 1:02.53 (47.78)

Tom Gaaff

m

Info

1:02.53

yw

bl
18

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 12 Leo Pelgröm H60 58.61

rd 11 Frederik Somsen H45 53.93
19

Name Cat PB Time

100m 16.10 (16.10)

500m 1:01.77 (45.67)

Leo Pelgröm Frederik Somsen

100m 14.08 (14.08)

500m 53.03 (38.95)

Info

PB

1:01.77

53.03

yw 14 Theo van Ommeren H55 56.83

bl 13 Muriel Houde D45
20

Name Cat PB Time

100m 15.38 (15.38)

500m 57.49 (42.11)

Theo van Ommeren Muriel Houde

100m 21.40 (21.40)

500m 1:05.47 (44.07)

Info

FL

57.49

1:05.47

wt 23 Famke Aukema DC2 51.48

rd 3 Ewald van Bussel HSB 50.72
21

Name Cat PB Time

100m 13.96 (13.96)

500m 52.14 (38.18)

Famke Aukema Ewald van Bussel

100m 12.82 (12.82)

500m 49.10 (36.28)

Info

PB

52.14

49.10

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:06:18 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 21 Henk Kloosterboer H70 52.51

bl 19 Merijn Lankreijer HB1 50.03
22

Name Cat PB Time

100m 16.40 (16.40)

500m 1:04.40 (48.00)

Henk Kloosterboer Merijn Lankreijer

100m 13.33 (13.33)

500m 49.09 (35.76)

Info

PB

1:04.40

49.09

wt 22 Annabel Weteringe DB2 48.91

rd 59 Thijmen van Haaf HA1 49.14
23

Name Cat PB Time

100m 13.21 (13.21)

500m 50.86 (37.65)

Annabel Weteringe Thijmen van Haaf

100m 12.47 (12.47)

500m 49.43 (36.96)

Info

50.86

49.43

yw 18 Ton ten Have H50 49.46

bl 9 Stefan Aukema H45 49.53
24

Name Cat PB Time

100m 13.50 (13.50)

500m 49.70 (36.20)

Ton ten Have Stefan Aukema

100m 13.56 (13.56)

500m 49.12 (35.56)

Info

PB

49.70

49.12

wt 5 Isis van Til DB2 48.45

rd 6 Lena Wisselink DC1 48.81
25

Name Cat PB Time

100m 12.31 (12.31)

500m 47.34 (35.03)

Isis van Til Lena Wisselink

100m 12.82 (12.82)

500m 1:10.93 (58.11)

Info

FL

PB47.34

1:10.93

yw 20 Bjorn Binnenpoorte HB2 46.20

bl 10 Inge Pelgröm DSA 48.40
26

Name Cat PB Time

100m 12.42 (12.42)

500m 47.82 (35.40)

Bjorn Binnenpoorte Inge Pelgröm

100m 13.36 (13.36)

500m 48.44 (35.08)

Info

47.82

48.44

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:06:18 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 15 Huub Smeets HA1 45.71

rd 7 Marthe Schalkwijk DB1 46.68
27

Name Cat PB Time

100m 12.24 (12.24)

500m 45.98 (33.74)

Huub Smeets Marthe Schalkwijk

100m 12.52 (12.52)

500m 47.96 (35.44)

Info

45.98

47.96

yw 16 Wilfred Loozeman H50 44.83

bl 2 Tristan Swenne HA1 46.44
28

Name Cat PB Time

100m 13.75 (13.75)

500m 51.01 (37.26)

Wilfred Loozeman Tristan Swenne

100m 12.19 (12.19)

500m 45.80 (33.61)

Info

PB

51.01

45.80

wt 17 Thirza Gorkink DSA 44.26

rd 1 Erik Jeuring H45 41.78
29

Name Cat PB Time

100m 12.96 (12.96)

500m 47.47 (34.51)

Thirza Gorkink Erik Jeuring

100m 11.95 (11.95)

500m 45.26 (33.31)

Info

47.47

45.26

yw 24 Wolter Kloosterboer H40 41.07

bl 8 Dorus Schalkwijk H45 43.81
30

Name Cat PB Time

100m 12.06 (12.06)

500m 1:02.40 (50.34)

Wolter Kloosterboer Dorus Schalkwijk

100m 14.08 (14.08)

500m 52.92 (38.84)

Info

FL1:02.40

52.92

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:06:18 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 57 Inez Dioncre DN4 31 O 1:08.07 PB

2 58 Lynette van Ommeren DN1 31 I 1:12.55

7. Result Aangepast 500 meter

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:19 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:07:52 PM

Assistant: 



7. Race Result Aangepast 500 meter

wt 58 Lynette van Ommeren DN1 1:11.89

rd 57 Inez Dioncre DN4 1:10.32
31

Name Cat PB Time

100m 16.38 (16.38)

500m 1:12.55 (56.17)

Lynette van Ommeren Inez Dioncre

100m 15.92 (15.92)

500m 1:08.07 (52.15)

Info

PB

1:12.55

1:08.07

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:07:52 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 54 Stefan Wielinga HSA 32 O 25.56

2 51 Mirre van Dreunen DPD 33 I 28.59 FL

3 52 Natalia Kostanidou DPC 33 O 31.32

4 53 Djim Pieters HN1 32 I 32.83

8. Result Aangepast 100 meter

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 11:28:19 PMFrom 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:09:44 PM

Assistant: 



8. Race Result Aangepast 100 meter

wt 53 Djim Pieters HN1 34.77

rd 54 Stefan Wielinga HSA
32

Name Cat PB Time

100m 32.83 (32.83)

Djim Pieters Stefan Wielinga

100m 25.56 (25.56)

Info

32.83

25.56

wt 51 Mirre van Dreunen DPD

rd 52 Natalia Kostanidou DPC
33

Name Cat PB Time

100m 28.59 (28.59)

Mirre van Dreunen Natalia Kostanidou

100m 31.32 (31.32)

Info

FL28.59

31.32

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:09:44 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 46 Vajèn Kerkmeijer DPB 40 O 37.20

2 50 Livia Wessling DPB 40 I 38.75

3 45 Lynn IJsseldijk DPC 41 I 38.90

4 47 Tim Van der Kous HPB 39 O 41.10 PB

5 44 Puck Berke DPD 39 I 43.65

6 48 Evie Pieters DPD 38 O 43.86

7 42 Tesse van Ophuizen DPB 36 I 44.37 PB

8 39 Gwenn Buitenhuis DPD 35 O 46.52

9 37 Franka Bos DPB 36 O 47.61 PB

10 49 Gijs Thuis HPC 41 O 48.18 FL

11 38 Stella Bos DPD 38 I 51.81 FL

12 41 Juuls van Ophuizen DPE 37 I 52.41 PB

13 36 Olivia Bevers DPA 34 I 56.38

14 40 Liv Buitenhuis DPF 35 I 57.66

15 43 Ren Pieters HPF 37 O 1:07.55 PB

9. Result Pup 300 meter

clubwedstrijd SportiefOost.nl

8 March 2025
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Assistant: 



9. Race Result Pup 300 meter

wt 36 Olivia Bevers DPA

rd
34

Name Cat PB Time

300m 56.38 (56.38)

Olivia Bevers

m

Info

56.38

yw 40 Liv Buitenhuis DPF

bl 39 Gwenn Buitenhuis DPD
35

Name Cat PB Time

300m 57.66 (57.66)

Liv Buitenhuis Gwenn Buitenhuis

300m 46.52 (46.52)

Info

57.66

46.52

wt 42 Tesse van Ophuizen DPB 49.62

rd 37 Franka Bos DPB 55.77
36

Name Cat PB Time

300m 44.37 (44.37)

Tesse van Ophuizen Franka Bos

300m 47.61 (47.61)

Info

PB

PB44.37

47.61

yw 41 Juuls van Ophuizen DPE 56.29

bl 43 Ren Pieters HPF 1:08.65
37

Name Cat PB Time

300m 52.41 (52.41)

Juuls van Ophuizen Ren Pieters

300m 1:07.55 (67.55)

Info

PB

PB52.41

1:07.55

wt 38 Stella Bos DPD 44.82

rd 48 Evie Pieters DPD 43.59
38

Name Cat PB Time

300m 51.81 (51.81)

Stella Bos Evie Pieters

300m 43.86 (43.86)

Info

FL51.81

43.86

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:41:15 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 44 Puck Berke DPD 43.11

bl 47 Tim Van der Kous HPB 44.06
39

Name Cat PB Time

300m 43.65 (43.65)

Puck Berke Tim Van der Kous

300m 41.10 (41.10)

Info

PB

43.65

41.10

wt 50 Livia Wessling DPB 38.41

rd 46 Vajèn Kerkmeijer DPB 35.80
40

Name Cat PB Time

300m 38.75 (38.75)

Livia Wessling Vajèn Kerkmeijer

300m 37.20 (37.20)

Info

38.75

37.20

yw 45 Lynn IJsseldijk DPC 37.91

bl 49 Gijs Thuis HPC 40.86
41

Name Cat PB Time

300m 38.90 (38.90)

Lynn IJsseldijk Gijs Thuis

300m 48.18 (48.18)

Info

FL

38.90

48.18

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
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From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:41:15 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 55 Lukas van Peski HA1 42 I 54.22

2 56 Anastasia Sos malakhova DPA 42 O 1:04.05

10. Result aangepast 300 meter
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10. Race Result aangepast 300 meter

wt 55 Lukas van Peski HA1

rd 56 Anastasia Sos malakhova DPA
42

Name Cat PB Time

300m 54.22 (54.22)

Lukas van Peski Anastasia Sos malakhova

300m 1:04.05 (64.05)

Info

54.22

1:04.05

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl
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Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 24 Wolter Kloosterboer H40 46 I 28.71

2 6 Lena Wisselink DC1 46 O 31.12

11. Result Sprint 300 meter
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11. Race Result Sprint 300 meter

wt 24 Wolter Kloosterboer H40 26.62

rd 6 Lena Wisselink DC1 30.80
46

Name Cat PB Time

300m 28.71 (28.71)

Wolter Kloosterboer Lena Wisselink

300m 31.12 (31.12)

Info

28.71

31.12

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 6:44:33 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Cap / No Name Cat Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total

1 6 / 48 Evie Pieters DPD 2 2:01.99 0

2 5 / 44 Puck Berke DPD 2 2:02.48 0

3 2 / 39 Gwenn Buitenhuis DPD 2 2:05.03 0

4 16 / 31 Ruby Klein Koerkamp DPD 2 2:21.59 0

5 15 / 30 Koen Hettinga HPD 2 2:22.69 0

6 1 / 38 Stella Bos DPD 2 2:26.62 0

7 4 / 41 Juuls van Ophuizen DPE 2 2:26.88 0

8 11 / 26 Kasper de Breij HPD 2 2:27.02 0

9 12 / 27 Jytte Brouwer DPE 2 2:29.38 0

10 3 / 40 Liv Buitenhuis DPF 2 2:33.74 0

11 20 / 35 Flore Wassink DPE 2 2:37.32 0

12 17 / 32 Ot Nonner HPE 2 2:50.31 0

13 18 / 33 Luka Shpak HPD 0 DNS 0

12. Result 2 rondes Mass Start 
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Pos Cap / No Name Cat Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total

1 24 / 46 Vajèn Kerkmeijer DPB 3 2:34.82 0

2 26 / 49 Gijs Thuis HPC 3 2:39.78 0

3 23 / 45 Lynn IJsseldijk DPC 3 2:39.93 0

4 27 / 50 Livia Wessling DPB 3 2:59.20 0

5 22 / 42 Tesse van Ophuizen DPB 3 3:05.89 0

6 25 / 47 Tim Van der Kous HPB 3 3:08.08 0

7 29 / 29 Perle Greep DPC 3 3:08.71 0

8 21 / 37 Franka Bos DPB 3 3:09.05 0

9 31 / 36 Olivia Bevers DPA 3 3:27.88 0

10 28 / 28 Reinder Buitenwerf HPC 3 3:32.09 0

11 30 / 34 Rhys Taylor HPB 3 3:45.67 0

13. Result 3 rondes Mass Start 
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Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 2 Tristan Swenne HA1 13 O 1:30.90 PB

2 1 Erik Jeuring H45 12 O 1:32.98

3 15 Huub Smeets HA1 11 I 1:33.42 PB

4 20 Bjorn Binnenpoorte HB2 11 O 1:34.95 PB

5 17 Thirza Gorkink DSA 12 I 1:36.73

6 10 Inge Pelgröm DSA 8 I 1:37.42 PB

7 16 Wilfred Loozeman H50 13 I 1:38.02

8 9 Stefan Aukema H45 10 O 1:38.28

9 5 Isis van Til DB2 6 I 1:39.89 PB

10 3 Ewald van Bussel HSB 7 O 1:39.99 PB

11 18 Ton ten Have H50 2 I 1:40.05

12 7 Marthe Schalkwijk DB1 8 O 1:42.82

13 8 Dorus Schalkwijk H45 10 I 1:42.89

14 23 Famke Aukema DC2 7 I 1:42.96 PB

15 59 Thijmen van Haaf HA1 9 I 1:43.39

16 11 Frederik Somsen H45 4 I 1:46.39

17 22 Annabel Weteringe DB2 9 O 1:46.62

18 14 Theo van Ommeren H55 2 O 1:55.93

19 13 Muriel Houde D45 5 I 1:57.77

20 12 Leo Pelgröm H60 5 O 2:04.92

21 4 Tom Gaaff HSB 4 O 2:12.98

19 Merijn Lankreijer HB1 WDR

14. Result 1000 meter
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14. Race Result 1000 meter

wt 18 Ton ten Have H50

rd 14 Theo van Ommeren H55
2

Name Cat PB Time

200m 23.50 (23.50)

600m 1:00.86 (37.36)

1000m 1:40.05 (39.19)

Ton ten Have Theo van Ommeren

200m 28.01 (28.01)

600m 1:11.62 (43.61)

1000m 1:55.93 (44.31)

Info

1:40.05

1:55.93

yw

bl
3

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 11 Frederik Somsen H45

rd 4 Tom Gaaff HSB
4

Name Cat PB Time

200m 24.94 (24.94)

600m 1:05.13 (40.19)

1000m 1:46.39 (41.26)

Frederik Somsen Tom Gaaff

200m 27.81 (27.81)

600m 1:19.24 (51.43)

1000m 2:12.98 (53.74)

Info

1:46.39

2:12.98

yw 13 Muriel Houde D45

bl 12 Leo Pelgröm H60 1:57.75
5

Name Cat PB Time

200m 27.86 (27.86)

600m 1:11.97 (44.11)

1000m 1:57.77 (45.80)

Muriel Houde Leo Pelgröm

200m 29.26 (29.26)

600m 1:15.78 (46.52)

1000m 2:04.92 (49.14)

Info

1:57.77

2:04.92

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
8 March 2025
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Referee: Assistant: Starter: 



wt 5 Isis van Til DB2 1:41.25

rd 19 Merijn Lankreijer HB1 1:42.67
6

Name Cat PB Time

200m 22.07 (22.07)

600m 59.87 (37.80)

1000m 1:39.89 (40.02)

Isis van Til Merijn Lankreijer

Info

PB1:39.89

WDR

yw 23 Famke Aukema DC2 1:44.34

bl 3 Ewald van Bussel HSB 1:40.87
7

Name Cat PB Time

200m 23.86 (23.86)

600m 1:02.43 (38.57)

1000m 1:42.96 (40.53)

Famke Aukema Ewald van Bussel

200m 22.74 (22.74)

600m 1:00.00 (37.26)

1000m 1:39.99 (39.99)

Info

PB

PB1:42.96

1:39.99

wt 10 Inge Pelgröm DSA 1:38.24

rd 7 Marthe Schalkwijk DB1 1:39.28
8

Name Cat PB Time

200m 22.67 (22.67)

600m 58.71 (36.04)

1000m 1:37.42 (38.71)

Inge Pelgröm Marthe Schalkwijk

200m 22.62 (22.62)

600m 1:01.15 (38.53)

1000m 1:42.82 (41.67)

Info

PB1:37.42

1:42.82

yw 59 Thijmen van Haaf HA1 1:40.54

bl 22 Annabel Weteringe DB2 1:40.66
9

Name Cat PB Time

200m 22.76 (22.76)

600m 1:02.15 (39.39)

1000m 1:43.39 (41.24)

Thijmen van Haaf Annabel Weteringe

200m 23.84 (23.84)

600m 1:04.00 (40.16)

1000m 1:46.62 (42.62)

Info

1:43.39

1:46.62
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8 March 2025

clubwedstrijd SportiefOost.nl

From 3/8/2025 5:30:00 PM to 3/8/2025 8:19:36 PM Print: 1/12/2026 12:28:19 AM
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wt 8 Dorus Schalkwijk H45 1:39.22

rd 9 Stefan Aukema H45 1:37.33
10

Name Cat PB Time

200m 24.10 (24.10)

600m 1:02.81 (38.71)

1000m 1:42.89 (40.08)

Dorus Schalkwijk Stefan Aukema

200m 23.27 (23.27)

600m 1:00.27 (37.00)

1000m 1:38.28 (38.01)

Info

1:42.89

1:38.28

yw 15 Huub Smeets HA1 1:33.54

bl 20 Bjorn Binnenpoorte HB2 1:37.70
11

Name Cat PB Time

200m 21.16 (21.16)

600m 55.82 (34.66)

1000m 1:33.42 (37.60)

Huub Smeets Bjorn Binnenpoorte

200m 21.55 (21.55)

600m 56.99 (35.44)

1000m 1:34.95 (37.96)

Info

PB

PB1:33.42

1:34.95

wt 17 Thirza Gorkink DSA 1:29.06

rd 1 Erik Jeuring H45 1:25.30
12

Name Cat PB Time

200m 22.06 (22.06)

600m 58.09 (36.03)

1000m 1:36.73 (38.64)

Thirza Gorkink Erik Jeuring

200m 22.08 (22.08)

600m 56.27 (34.19)

1000m 1:32.98 (36.71)

Info

1:36.73

1:32.98

yw 16 Wilfred Loozeman H50 1:32.89

bl 2 Tristan Swenne HA1 1:33.09
13

Name Cat PB Time

200m 23.29 (23.29)

600m 1:00.08 (36.79)

1000m 1:38.02 (37.94)

Wilfred Loozeman Tristan Swenne

200m 21.52 (21.52)

600m 55.31 (33.79)

1000m 1:30.90 (35.59)

Info

PB

1:38.02

1:30.90
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Pos Cap / No Name Cat Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total

1 13 / 17 Thirza Gorkink DSA 10 6:24.72 0

2 2 / 2 Tristan Swenne HA1 10 6:24.92 0

3 11 / 15 Huub Smeets HA1 10 6:25.09 0

4 14 / 18 Ton ten Have H50 10 6:26.26 0

5 5 / 8 Dorus Schalkwijk H45 10 6:26.74 0

6 12 / 16 Wilfred Loozeman H50 10 6:26.90 0

7 16 / 24 Wolter Kloosterboer H40 10 6:28.14 0

8 6 / 9 Stefan Aukema H45 10 6:30.02 0

9 8 / 11 Frederik Somsen H45 10 6:30.72 0

10 15 / 23 Famke Aukema DC2 10 6:31.98 0

11 17 / 25 Andrea Swenne D45 10 6:42.09 0

12 4 / 7 Marthe Schalkwijk DB1 10 6:54.36 0

13 9 / 13 Muriel Houde D45 9 6:44.49 0

14 10 / 14 Theo van Ommeren H55 9 6:37.23 0

15 1 / 1 Erik Jeuring H45 8 5:18.10 0

16 7 / 10 Inge Pelgröm DSA 5 3:23.42 0

17 3 / 6 Lena Wisselink DC1 4 2:56.26 0

18 18 / 3 Ewald van Bussel HSB 0 DNS 0

15. Result 10 rondes Mass Start 
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